
REF. EST47230

890 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 85m² terrass till salu i Estepona
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  

4
Sovrum  

3
Badrum  

214m²
Planlösning  

788m²
Totalyta  

85m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastisk villa med 4 sovrum med högt i tak, öppet kök,
privat pool och natursköna terrasser med uppslukande
utsikt, till salu i Estepona.

Denna villa, inbäddad i Valle Romano Golf, erbjuder rymliga vardagsrum och
fantastisk panoramautsikt över bergen och golfbanan. Dess gynnsamma sydvästliga
aspekt säkerställer en privat och fridfull atmosfär, vilket gör det till en idealisk
tillflyktsort.

Huvudvåningen har ett ljust vardagsrum/matsal med högt i tak och en mysig öppen
spis, ett fullt utrustat kök med öppen planlösning, ett huvudsovrum med eget
badrum och ett bekvämt gästtoalett. Direkt åtkomst från denna nivå leder till
vidsträckta terrasser, som erbjuder ett fantastiskt utomhusutrymme för att njuta av
de vackra omgivningarna.

På nedre trädgårdsplanet hittar du ett gästrum med eget badrum och ytterligare två
gästrum som delar badrum. Alla dessa rum öppnar upp mot en lummig trädgård med
en privat pool.

Uteupplevelsen kompletteras av en grillplats för avkoppling och ett fullt utrustat
utekök. Ytterligare funktioner inkluderar en dusch, en separat gästtoalett och ett
friggebod.

Fastigheten inkluderar parkeringsplats för två bilar, vilket garanterar bekvämlighet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est47230

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Utsikt över golfbanan, Utrustat kök,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Fantastisk villa med 4 sovrum med högt i tak, öppet kök, privat pool och natursköna terrasser med uppslukande utsikt, till salu i Estepona.

